
POSTANOWIENIE 91/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W ZIELONEJ GÓRZE I 

z dnia 9 sierpnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Sulechów do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Zielonej Górze 
I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Sulechów, ustalony 
uchwałą Nr 0007.501.2018 Rady Miejskiej w Sulechowie z dnia 20 marca 2018 r. w sprawie podziału Gminy 
Sulechów na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych w każdym 
okręgu (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2018 r. poz. 738, zm. poz. 1263 oraz z 2023 r. poz.1287). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Sulechowie, Wojewodzie Lubuskiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Sulechowa. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Sulechowie, a także wyborcom w liczbie co najmniej 
15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty 
podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Zielonej Górze. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Zielonej Górze I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu 
w Zielonej Górze I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Zielonej Górze i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze 
Gminy Sulechów. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Zielonej Górze I 

 
 

Robert Stefan Macholak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C8D58ED-BBA0-43D5-BAD8-BC7495D21FE8. Uchwalony Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 91/2023 

Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze I 

z dnia 9 sierpnia 2023 r. 

Podział Gminy Sulechów na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczeg
o 

Granice okręgu 

Liczba 
radnych 

wybieranych  
w okręgu 

1 

Sulechów, ulice: Andrzeja Radka, Armii Krajowej, Bolesława Chrobrego, 
Bolesława Krzywoustego, Bolesława Śmiałego, Brzoskwiniowa, Cezarego 

Baryki, Czereśniowa, Dębowa, Doktora Judyma, Gajowa, Henryka 
Brodatego, Jodłowa, Kasztanowa, Kazimierza Odnowiciela, Kazimierza 
Sprawiedliwego, Kazimierza Wielkiego, Klonowa, Kolejowa, Krańcowa, 
Krośnieńska, Kruszyna, Krzysztofa Cedry, Krzywa, Księcia Odrowąża, 

Kwiatowa, Leśna, Leśne Echa, Leszka Czarnego, Łączna, Mieszka I, Mieszka 
Starego, Morelowa, Mostowa, Nowa, Odrzańska, Ogrodowa, Olbromskiego, 
Osiedle Konstytucji 3 Maja, Osiedle Nadodrzańskie, Osiedle Promień, PCK, 

Piaskowa, Polna, Południowa, Popioły, Północna, Prosta, Przedwiośnie, 
Przemysława II, Przemysłowa, Przyłączna, Różana, Sezamkowa, Siłaczki, 
Spokojna, Sportowa, Syzyfowa, Szklane Domy, Środkowa, Urody Życia, 

Warszawska, Wesoła, Wierna Rzeka, Wiśniowa, Wincentego Witosa, 
Władysława Hermana, Władysława Łokietka, Wschodnia, Zachodnia, Zaułek 

Międzymorze, Żeromskiego, Źródlana 

7 

2 

Sulechów, ulice: Aleja Niepodległości, Aleja Wielkopolska, Bankowa, Brama 
Piastowska, Brzozowa, Cicha, Chopina Fryderyka, Dąbrowskiego, Dom 
Kolejowy, Dworcowa, Gdańska, Handlowa, Jana Pawła II, Kamienna, 
Konopnickiej, Kopernika, Koszarowa, Kościuszki, Licealna, Lipowa, 
Łąkowa, Łochowska, Łukasiewicza, Magazynowa, Młyńska, 1 Maja, 

Narutowicza, Nowy Rynek, Okrężna, Orzechowa, Orzeszkowej, Osiedle 
Zacisze, Plac Biskupa Wilhelma Pluty, Plac ks. Michała Kaczmarka, Plac 
Kościelny, Plac Ratuszowy, Powstańców Wielkopolskich, Poznańska, B. 

Prusa, Pułaskiego, Rozwojowa, Gen. Sikorskiego, Skłodowskiej, Słoneczna, 
Styczniowa, Szkolna, Targowa, Tkacka, Wiejska, Wojska Polskiego, 

Wolności, Wspólna, Zielona, Zwycięstwa, Żwirki i Wigury 

6 

3 

Miejscowości: Brody, Brzezie k. Pomorska, Brzezie k. Sulechowa, Buków, 
przysiółek Przygubiel, Cigacice, Głogusz, Górki Małe, Górzykowo, Kalsk, 
Karczyn, Kije, Klępsk, przysiółek Nowy Klępsk, Krężoły, Kruszyna, Leśna 

Góra, Łęgowo, Mozów, przysiółek Boryń, przysiółek Laskowo, Nowy Świat, 
Obłotne, Okunin, Pomorsko 

8 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C8D58ED-BBA0-43D5-BAD8-BC7495D21FE8. Uchwalony Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C8D58ED-BBA0-43D5-BAD8-BC7495D21FE8. Uchwalony Strona 2


	POSTANOWIENIE NR 91/2023 KOMISARZA WYBORCZEGO W ZIELONEJ GÓRZE I z dnia 9 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Sulechów na okręgi wyborcze


